
Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n huutokauppa

Helsinki
19.10.2024



Huutokaupan yleiset ehdot

• Huutokaupan järjestää Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry.

• Myyjältä peritään 10% palkkio huutokauppahinnasta.

• Ostajalta peritään huutokauppahinnan lisäksi 10 % palkkio.

• Edellytämme, että ostaja ovat tutustuneet näytön aikana tuotteisiin.

• Vasaralyönnin jälkeen ei ole mahdollista reklamoida tuotteesta.

• Minimihuuto on 10€

• Maksu suoritetaan joko käteisellä, MobilePayllä tai pankkisiirtona. 
Pankkisiirto on mahdollinen vain yhdistyksen jäsenille.

• Käteismaksut voi suorittaa vasta huutokaupan päätyttyä.



Hinta € Korotus Korotukset

10-50 2€ 10, 12, 14, ...

51-100 5€ 50, 55, 60, ...

101-300 10€ 100, 110, 120, ...

301-500 20€ 300, 320, 340, ...

501-2000 50€ 500, 550, 600, ...

2001- 100€ 2000, 2100, 2200, ...

Nostot

• Meklari nostaa 
hintaa 
nostotaulukon 
mukaisesti.

• Huutaminen 
tapahtuu 
huutonumeroa 
nostamalla.



1 Nils Master Invincible 8cm DR, väri 173, Kalevi Kankaan K.K. signeeraus



2 Nils Master Invincible 8cm DR, erikoisväri, Kalevi Kankaan K.K. signeeraus



3 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, molemmissa erikoisväri



4 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, molemmissa erikoisväri



5 Nils Master Spearhead, väri 35, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



6 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



7 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, Kalevi Kankaan valmistama, K.K. signeeraus



8 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm 5.4g, sulka ja maalaus



9 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm 5.5g, sulka ja maalaus



10 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm 7.1g, sulka ja maalaus



11 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm 7.7g, sulka ja maalaus



12 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7.5cm 7.6g, raudun nahka



13 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm 6.4g, taimenen nahka, vanhempaa tuotantoa, omatekoinen 
syvännelappu



14 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 8.5cm 6.6g, hoikkarunkoinen kokeilu, sulka ja maalaus



15 Suokas kalannahkavaappu, Martti Suokas, 9.5cm 7.4g, salakan nahkaa, käyttämätön



16 Suokas kalannahkavaappu, Martti Suokas, 7.7cm  4.1g, salakan nahkaa, käyttämätön



17 Suokas kalannahkavaappu, Martti Suokas, 11cm 6.3g, salakan nahkaa, käyttämätön



18 Suokas kalannahkavaappu, Martti Suokas, 7.5cm 3.6g, särjen nahkaa, käyttämätön



19 Suokas lohivaappu, Martti Suokas, 6.7cm 4.2g, käyrärunkoinen lohivaappu, tehty Tenon lohille, käyttämätön



20 Suokas vaappu, Martti Suokas, 8.5cm 4.3g, käyttämätön



21 Suokas kalannahkavaappu, Martti Suokas, 8.5cm 5.7g, salakan nahkaa, käyttämätön



22 Suokas kalannahkavaappu, Martti Suokas, 9.5cm 4.7g, salakan nahkaa, käyttämätön



23 Suokas kalannahkavaappu, Martti Suokas, 8.5cm 5.3g, salakan nahkaa, hopeasilmä, käyttämätön



24 Suokas kalannahkavaappu, Martti Suokas, 8.5cm 7.5g, salakan nahkaa, käyttämätön



25 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, "Punahile", koukun piirto kyljessä



26 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 25 "Parsilankku"



27 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 16 "Komunisti", alkuperäinen pakkaus



28 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri 3 "Mätökala", levennetty leukalappu, alkuperäinen pakkaus



29 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm "Supermolkku", väri 3 "Mätökala"



30 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri 3 "Mätökala"



31 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, "Raita Veisu", vanha malli, koottu vanhoista osista ja pakattu vanhaan 
kuplapakkaukseen



32 JAN pätäkkä, Jouko Niemivaara, 7.5cm, K2 spec, pakattu vanhaan kuplapakkaukseen, 2013



33 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, WWW ry:lle tehty "WWW" erikoisväri



34 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5cm, 6.0g, ilmeisesti 1940-luvulta, sota-ajan Tuloksille tyypillinen punainen 
leukalappu, askissa ei merkintöjä, käyttämätön, hieno kunto



35 Tammer Uistin, ontto metallivaappu, N:o 3, ilmeisesti Väri N:o 46, 7.5cm 12.5g, 1930-luku, värit ilmeisesti 
kellastuneet, maali kuplinut, mukana mahdollisesti uistimen alkuperäinen aski



36 Tammer Uistin, ontto metallivaappu, N:o 2, ilmeisesti Väri N:o 76, 9cm 15.6g, 1930-luku, värit ilmeisesti 
kellastuneet, maali kuplinut, mukana Schröderin toisen uistimen aski, jossa edellisen omistajan merkintä



37
Tammer Uistin, ontto metallivaappu, N:o 3, ilmeisesti Väri N:o 46, 7cm 10.3g, 1930-luku, värit ilmeisesti 
kellastuneet, maali kuplinut, mukana Suomen Kalastusväline Oy:n toisen uistimen aski, jossa edellisen 
omistajan merkintä



38 2kpl Suomen Kalastusväline Oy:n (Suinula) Östring Woitto lusikoita, 77mm 14-15g, toinen askissa, jonka leima 
ei ilmeisesti vastaa sisältöä



39 2kpl Provisor lusikoita, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), 9cm 18g ja 5cm 4.4g, suurempi ilmeisesti 
alkuperäisessä askissa, jossa lähes olematon merkintä



40 Provisor lusikka, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), 9cm 24g, alkuperäinen aski



41 Kehrä lippa, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), alkuperäinen heikkokuntoinen aski



42 2kpl Devoneita, 5.5cm 7-8g, takimmainen ja devonin koukkuraksi Suomen Kalastusväline Oy:n



43 Devon uistin, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), 50mm 12g, ilmeisesti alkuperäinen aski, jossa merkintä 
"Devon N:o2 4"



44 3kpl suurikokoisia Stubb lusikoita, 90mm 2X36g ja 45g, kaikissa merkintä ORIGIN. STUBB ALKUP.



45 Albion lusikka, 5cm 9.5g, hopea/kulta, N:o 3910 Schröderin 1926 luettelossa, Fritz Schröder leima



46 It-Ka lusikka, 57mm 16.4g, Suojeluskuntalaisten Urheiluliike Oy, merkitsemätön



47
2kpl alumiinisia devoneita, 7.5cm 4.9g ja 5cm 2.7g, suuremman siivessä kultaseppä Artur Ferdinand Juntusen 
AFJ nimileima (1904-41), molemmissa samanlaiset messinkipilkut kyljissä, Juntunen oli "Rouva Juntusena" 
tunnetun perhonsitojan puoliso



48 Kaksi poikkeuksellista Devon uistinta, alumiininen yksityiskohtaisin kaiverruksin koristeltu (7cm 3.2g)  ja 
poikkeuksellisen mallinen (6.5cm 7.2g) mikkeliläisen kultaseppä U. Nevasen askissa 



49 Kierrekala (metallilangasta kiertämällä tehty keinokala), Herman Renfors, 5.5cm 7g, siivessä merkintä 
H.RENFORS KAJANA



50 ORION lusikka, Herman Renfors, 11.5cm 1.8g, merkintä: H.RENORS KAJAANI ORION



51 Metallikala, 10cm 16.8g, valmistaja ei tiedossa, ilmeisesti ruotsalainen



52 Metallikala, I.O. Laakso, 7cm n.11-14g, I.O.Laakso - merkintä molemmin puolin,1930-luvulla lopetetun I.O. 
Laakson tehtaan jäämistöä



53 Metallikala aihio, I.O. Laakso, 9.5cm 12.3g, 1930-luvulla lopetetun I.O. Laakson tehtaan jäämistöä



54 2kpl I.O. Laakson uistin aihioita, 9.5cm 17.8g ja 4.2cm 2.4g, leimaamattomia, 1930-luvulla lopetetun I.O. 
Laakson tehtaan jäämistöä



55 2kpl I.O. Laakson uistin aihioita, 8cm 10.6g ja 6.2cm 4.0g, leimaamattomia, 1930-luvulla lopetetun I.O. Laakson 
tehtaan jäämistöä



56 H. Puustjärven Käpy lippa alkuperäisessä pakkauksessa, lipan lehti 55mm, 1955-63 



57 H. Puustjärven KAJANA lippa alkuperäisessä pakkauksessa, lipan lehti 55mm, pakkauksessa vaurioita (mm. 
pääty irti)



58 August Puustjärven KAJANA lippa, lipan lehti 45mm, kokomerkintä 21 ja "KUOPIO" -leima, 1910-20 -luku



59 August Puustjärven VOITTO lusikka, 8cm 12.4g, kokomerkintä 50 ja  "KUOPIO" -leima, 1910-20 -luku



60 August Puustjärven HAUKI lusikka, 9cm 12g, "KUOPIO" -leima, 1910-20 -luku



61 H. Puustjärven HAUKI lusikka, 8cm 11.9g, "H.PUUSTJÄRVI" -leima, 1929-60



62 H. Puustjärven ANSA ja PETO puukalat, 11cm, runsaasti käytön, hampaan ja säilytyksen jälkiä, 1953-1957 
(ehkä jo -51/52) 



63 H. Puustjärven ANSA puu-uistin, nimellispituus 10.5cm (11cm 21.1g), 1953-1957 (ehkä jo -51/52) 



64 H. Puustjärven korkkivaapun runkokokeiluja, 7cm ja 9cm, Hyytisen vanhemmassa kirjassa  kuvia pidemmästä 
mallista.



65 3kpl H. Puustjärven ANSA uistinten runkoja, 11cm 15g, 1953-1957 (ehkä jo -51/52) 



66 Nils Master Stalwart 804,1966 julkaistua Nils Master mallistoa, alkuperäinen kuplapakkaus, USA:n 
vähittäismyyjän hintalappu



67 Nils Master Warrior 200,1966 julkaistua Nils Master mallistoa, alkuperäinen kuplapakkaus, USA:n 
vähittäismyyjän hintalappu



68 Nils Master Invincible 501,1966 julkaistua Nils Master mallistoa, alkuperäinen kuplapakkaus, USA:n 
vähittäismyyjän hintalappu



69 Nils Master Spearhead 305 ja 302,1966 julkaistua Nils Master mallistoa, alkuperäinen kuplapakkaus, Suomeen 
jäänyttä varastoa



70 Nils Master Warrior 205,1966 julkaistua Nils Master mallistoa, alkuperäinen kuplapakkaus, USA:n 
vähittäismyyjän hintalappu



71 Suurikokoinen APE kalannahkavaappu, päällystetty muikun nahalla, 9cm 5.6g



72 Professori Kyrklundin 1950-luvulla suunnittelema kalannahkavaappu hauen kalastukseen, [Nisse Sandberg, 
Meidän kalaveikkojen kesken, 1955], 10.5cm 17.5g, halkeilua pinnoitteessa



73 Rapala vaappu, 9.5cm 6.8g, merkitsemätön vaappu ilmeisesti 1950-luvun jälkipuoliskolta (ennen 1958), selkä 
maalattu kastamalla, folion preglaus tehty poran karalla tai viilalla



74 Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, 10cm 9.7g, koukuissa ja lenkeissä hapettumaa



75 Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, 9.5cm 8.3g, hieno kunto



76 Tapani Kerttulan suurikokoinen "rumankaunis" haukivaappu, 29cm 133g, provenienssi: Kerttulan jäämistön 
huutokauppa



77 Salpa-Uistin, runko tehty muovilevystä taivuttamalla, 10cm 8.7g, koukuissa ja lenkeissä  hapettumaa



78 Rapala Original, 11cm G, alkuperäisessä 1960-luvun askissa



79 V.A.H vaappu,10.5cm Hopea, alkuperäisessä FINNLURE vientihankkeelle tehdyssä askissa, valmistaja Leo 
Hacklinin lanko Veikko A. Hiltunen. Askissa ei kokomerkintää.



80 VKV Uistin,130mm HOPEA, alkuperäisessä FINNLURE vientihankkeelle tehdyssä askissa, valmistaja Väinö 
Koiviston Veneveistämö 



81 Päijänne Uistin, 8.5cm HOPEA, alkuperäisessä amerikkalaiselle TALUS jälleenmyyjälle tehdyssä askissa, askin 
kansi ei ilmeisesti ole alkuperäinen. Askissa ei kokomerkintää.



82 Päijänne Uistin, 4 1/2", alkuperäisessä FINNLURE vientihankkeelle tehdyssä askissa



83 EV Trutta, Erkki Virolainen, 80mm 27.7g, kevennetty vanhempi malli kolmioi lenkeillä



84 EV Trutta, Erkki Virolainen, 80mm 29.4g, kevennetty vanhempi malli kolmioi lenkeillä



85 EV Trutta, Erkki Virolainen, 80mm 27.0g, kevennetty vanhempi malli kolmioi lenkeillä



86 Erkki Virolaisen metallinen taimenlusikka, 7cm 10.4g, sisäpinnassa hammaslääkärin poralla tehty kuviointi, EV 
Trutta -merkintä, käyttämätön



87 EV Trutta, Erkki Virolainen, keventämätön sulkatrutta, 80mm 20.6g, käyttämätön, EV signeeraus



88 EV Trutta, Erkki Virolainen, n.8 cm, 26.9 g, kevennetty sulkatrutta, kevennetty sulkakoukku, EV signeeraus



89 EV Trutta, Erkki Virolainen, keventämätön haukikoon sulkatrutta, n. 13cm 59g, värjätty kalkkunan sulka, 
käyttämätön



90 3kpl Forell Salaris lusikoita, Keijo Vänskä, pituudet n. 85mm, painot n. 25g, vanhempi malli



91 2kpl Forell Salaris lusikoita, Keijo Vänskä, vanhempi malli sekä 1kpl uudempi Salmus, pituudet n. 85mm, painot 
n. 25g, 



92 Lohilappu, K 7 -leima, 72mm 8.8g, mahdollisesti K. Kemppainen 



93 2kpl Pekka Lukkarilan lohilappuja, 75mm 9g



94 Uistin N:o 22 väri Hop & Kup, Verkko Oy Oulu, alkuperäisessä askissa, n.70mm 13.5g



95 Hopeinen lusikkauistin, 11cm 16.5g, leimat: HT = kultaseppä Henrik Tikkanen, Joensuun kaupunkileima, 
vuosileima R5=1922, pitoisuusleima 813H



96 EH lohilappu, Eino Honkanen, 76mm 9.4g, poikkiväri  kupari-kulta, kevyt malli ohutpeltiä, raaputtamalla tehty 
EH -merkintä



97 EH8 lohilappu, Eino Honkanen, 88mm 15.9g, ilmeisesti tompakki, EH- ja Evi stanssi



98 Magnum lohilappu, Pekka Rauno, 77mm 14.1g



99 Magnum lohilappu, Pekka Rauno, 77mm 9.6g ilman koukkoa, tekijän maalaama punainen ulkopinta



100 Smeds 00 lohilappu, Pauli J. Smeds, 65mm 9.4g, alkuperäinen aski ajoilta ennen puhelinnumerouudistusta 
(1960-luvun alku)



101 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7.5cm 9.5g, kalannahka, vanhempaa tuotantoa, omatekoinen 
syvännelappu, vatsassa tekijän lisäämä ilmeisesti uintia luonnehtiva kuvaus



102 Pätäkkä, Markku Kemppainen, n. 7cm 6.7g, folio ja maalaus, omatekoinen kuparilappu



103 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7.5cm 7.7g, sulka ja maalaus, vanhempaa tuotantoa, omatekoinen 
syvännelappu



104 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 6.5cm 6.6g, maalaus



105 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 8cm 7g, sulka ja maalaus, vanhempaa tuotantoa, omatekoinen 
syvännelappu



106 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7.5cm 7.1g, taimenen nahka



107 Lohivaappu, Markku Kemppainen, 7cm 9.5g, kalannahka ja maalaus, vanhempaa tuotantoa, omatekoinen 
syvännelappu



108 Inari Uistin "Kasari", Pentti Harinen, 9.5cm 10.3g, alkuperäinen aski, käsityönä tehty koukkaa suomutus kyljen 
foliossa



109 "Sivutissi" lohivaappu, Pekka Rauno, 8cm 16.7g



110 Uippo vaappu, Ilmo Tervonen, 8cm 13g väri 9, alkuperäisessä pakkauksessa



111 Uippo vaappu, Ilmo Tervonen, 8cm 13g väri 1, alkuperäisessä pakkauksessa



112 2kpl Emma vaappuja, 14cm ja 9cm, värit 97 ja 003



113 3kpl Emma vaappuja, 8-9cm, vanhempia vino-otsaisia malleja, värit 85, 006 ja 023



114 Emma lohivaappu 8.5cm ja Niemivaaran vanha käytössä kulunut JAN 6.5cm, toinen mollosilmä irronnut



115 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, väri 25 muunnos "Kultasuomu Parsilankku", kavennettu leukalappu 



116 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, erikoisväri, Joukon kaventama lappu



117 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, erikoisväri



118 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm kapearunkoinen taimenmalli, väri 24 "Papukaija"



119 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri 3 muunnos ilman raitoja



120 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, väri 9 "Lapinkulta"



121 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri 35 "Musta piru"



122 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, erikoisväri



123 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri ja -malli



124 Pätäkkä, Harry Vinni,6.5cm 11.0g, folio ja maalaus, HV -signeeraus



125 Pätäkkä, Harry Vinni, 5.5cm 9.1g, HV -signeeraus



126 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 7.5cm 12.0g



127 Sammakkopätäkkä, Harry Vinni, 7.5cm 12.5g, HV -signeeraus



128 Pätäkkä, Harry Vinni, 7cm 11.3g, HV -signeeraus



129 Pätäkkä, Harry Vinni, 7cm 10.9g, HV -signeeraus



130 Pätäkkä, Harry Vinni, 6.5cm 10.1g, HV -signeeraus



131 Pätäkkä, Harry Vinni, 7cm 8.8g, HV -signeeraus



132 Pätäkkä, Harry Vinni, 7cm 11.1g, HV -signeeraus (latojan huomautus: aivan kuin "Claud Monet'n 
Lummelampi")



133 Pätäkkä, Harry Vinni,6cm 7.8g, HV -signeeraus



134 Ratina vaappu, Tapani Timari, 8cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus vuodelta 1988



135 Ratina vaappu, Tapani Timari, 8cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus vuodelta 1989



136 Ratina vaappu, Tapani Timari, 8cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus vuodelta 1988



137 Ratina vaappu, Tapani Timari, 8cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus vuodelta 1988



138 TeeTee vaappu, Tapani Timari, 7.5cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus



139 TeeTee vaappu, Tapani Timari, 8cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus



140 TeeTee vaappu, Tapani Timari, n. 6cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus, erikoismalli ja -väri



141 TeeTee vaappu, Tapani Timari, 7.5cm, alkuperäinen avaamaton pakkaus



142 Ruikun Ruusu puuvaappu, Risto Räihä, 9cm 8.9g, vanhempaa tuotantoa



143 Ruikun Ruusu TRUMP, Risto Räihä, 11.5cm 49g, pronssia, patinoitu kahdella eri värillä, pyrstössä tekstit: "The 
Great White" ja "Spiece of ass"



144 Ruikun Ruusu, Risto Räihä, 9cm 20.5g, pronssia, zirkon jalokivikoristelu



145 Ruikun Ruusu HOOKER, Risto Räihä, 8cm 22.5g, pronssia, patinoitu



146 Ruikun Ruusu TP.STUBBIN, Risto Räihä, 10cm 29g, pronssia pystössä tekstit: "Garsia" ja "Rapula"



147 Ruikun Ruusu PILSU, Risto Räihä, n.10cm 64g, teräksinen pullonavaaja/vaappu



148 Ruikun Ruusu PILSU, Risto Räihä, n.10cm 64g, teräksinen pullonavaaja/vaappu



149 Ruikun Ruusu kalanruotokynä, Risto Räihä, 9cm, zirkon jalokivikoristelu



150 Ruikun Ruusu sammakkonainen pronssi patsas, L8cm h3cm 88g, patinoitu, "Ruikku" signeeraus



151 Herman Renfors Moscrop tyyppinen perhokela, puolan halkaisija 87mm leveys 27mm, messinkiä



152 Herman Renfors Moscrop tyyppinen perhokela, puolan halkaisija 87mm leveys 27mm, alumiinia



153 Onkikela, puolan halkaisija 50mm, leveys 23mm, messinkiä, kammen nuppi luuta, 1900-luvun alkupuolisko, 
vanha puuvillasiima, ei merkintöjä



154 Puustjärven Veto vapa



155 Puustjärven HOKKI pilkkivapa



156 ABU Ambassadeur 5000 De-Luxe vuodelta 1978, jäsenyys vuodelta 1980, jäsenkortin numero 5954, jalassa 
sarjanumero 781100, käyttämätön



157 Ambassadeur 2500 CS Rocket, jalkanumero 010003



158 ABU 333 avokela, 1967-1979, vanhin versio 1960-luvun lopusta, jossa musta vasaralakattu runko ja 
vasaralakattu puolan kehys, toimintakuntoinen, käytön jälkiä



159 ABU 333 avokela, 1967-1979, toiseksi vanhin versio 1970-luvun vaihteesta, jossa maalattu musta runko ja 
maalattu harmaa puolan kehys, toimintakuntoinen, käytön jälkiä



160 ABU 444A avokela, 1965-79, ABU 444 sarjan viimeisin versio, mallimerkintä vaihtui vuonna 1965 444A:ksi 
samalla kun väritys muutettiin samaksi kuin Cardinal sarjassa, käytön jälkiä, toimintakuntoinen



161 ABU Cardinal 33, Cardinal sarjan ultra light kela, joka oli tuotannossa vain 1976-77, hieno kunto, mahdollisesti 
käyttämätön



162 ABU Record 1700A kela, tuotannossa 1940-51, loppupään tuotantoa (ei agaattilaakereita), alkuperäisessä 
laatikossa mukana kelapussi, öljypullo ja osaluettelo, hieno kunto



163 ABU Record Ambassadeur 5000, jalkanumero 65737, tummanpunainen väri, punaiset päädyt puolassa, 1956 
jälkeen tehty, toimintakuntoinen, käytön jälkiä



164 ABU Ambassadeur Tournament T3600C, jalkanumero 060006, toimintakuntoinen, käytön jälkiä



165 ABU 3000 hyrräkela, 1964-1973,jalkanumero 050502, kulumaa, hapettumaa ja käytön jälkiä



166 Japanilainen Argus N.o 580 umpikela



167 ABU-MATIC 120 umpikela, Made in Sweden, hieno kunto



168 Hyrräkela, ei merkintää, ilmeisesti ruotsalainen 1940-luvun malli



169 Joel Penttilän sitoma lohiperho JAN pussissa, 3cm, tribuutti Niemivaaran tuotannolle



170 Lohiperho, koko 3/0 ilmeisesti suomalainen sidos, Coiner muunnos, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä



171 Hardy Black Prince 4/0 lohiperho, Ilmari Ebelingin kokoelmasta



172 Hardy Thunder & Lightning 3/0 lohiperho, perho on ollut Hardyn pussissa, jossa on Stockmannin hintalappu, 
perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä



173 Hardy Thunder & Lightning 4/0 lohiperho, Ilmari Ebelingin kokoelmasta



174 Lohiperho 3/0, tunnettu ainakin Salmon Catepillar nimellä  [W:m Wallenius Urheilukalastajan käsikirja 1923], 
perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä



175 Silver Grey 5/0 lohiperho, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä



176 Jock Scott 5/0 lohiperho, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä



177 Hardy Ackroyd 3/0 lohiperho, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä



178 Mar Lodge 5/0 lohiperho, rungon hopeointi tummunut, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä



179 Silver Jock Scott 4/0 lohiperho, perho on ollut Ilmari Ebelingin käytössä, perholla on saatu 14.5 kilon lohi, 
perho kiinnitetty saalistietopahviin ilmeisesti liimalla



180 2kpl guttislmäisiä kaksikoukkuisia lohiperhoja, Sweep 2/0 ja The Red Drummond 2/0, ilmeisesti Hardy



181 Jock Scott lohiperho guttisilmällä, koko 4/0, ilmeisesti Hardy



182 Wheatley perhorasia, jossa useita lohiperhoja, mm. Hardy Durham Ranger 4/0 Murdoch 3/0, rasia ja perhot 
ovat olleet Ilmari Ebelingin käytössä



183 Kankainen perholompakko, 20 lokeroa, lompakossa 6/0 kokoinen Hardyn Thunder & Lightning ja 5/0 kokoinen 
Hardyn Jock Scott, lompakko ja perhot ovat olleet Ilmari Ebelingin käytössä 



184 Vanhoja harri- ja taimenperhoja sekä Kirby perukkeita Schröderin pakkauksessa, käytettyjä ja käyttämättömiä, 
ainakin osa 1900 luuvn alkupuoliskolta



185 Vanhoja harri- ja taimenperhoja sekä vanha alumiininen perukerasia, lisäksi nippu vanhoja perukkeita



186 Timo Hyytinen: Suomalaisen vaapun historia



187 John E. Mitchell: Rapala Legendaariset uistimet, 2005



188 Steven Goldfine: Parhaat perhoni, 2012



189 Aki Rinne, Juha Vainio, Matti Huitila, Jyrki Soine: Perhokalastus ja vesiperhoset, 1995



190 John Roberts, A Guide to River Trout Flies, 1989



191 Ilkka Jukaraisen UISTIN ja VIEHE kirjat alkuperäisessä pahvikotelossa, molemmissa sama numero (78) ja tekijän 
signeeraus, kuntoluokka K5



192 A. Merivesi: Nappaako tänään



193 Kustaa Vilkuna: Lohi. Kemijoen ja sen lähialueen lohenkalastuksen historiaa



194 Matti J. Särömaa: "... ei sen väliä, saanko tai olen saamatta."
SUKL - 75 v urheilukalastusta 1919-1994



195 Vanha vaaka suurkalojen punnitsemiseen



196 Nils Master Noutaja, 8cm, väri 83



197 Nils Master Noutaja, 8cm, väri/malli 230 [Virveli 1988], askista puuttuu mallimerkintä



198 Nils Master Noutaja, 8cm, väri/malli 270 [Virveli 1988] alkuperäisessä askissa



199 Nils Master Nirha, 8cm 6g, tekijän mukaan "Hellekelin erikoisväri", Kalevi Kankaan suunnittelema ja 
valmistama, K.K. signeeraus



200 Nils Master Jäpittäjä, 5cm 8.9g, Kalevi Kankaan suunnittelema ja valmistama, K.K. signeeraus



201 Nils Master lohiuistin 7cm, Kalevi Kankaan suunnittelema ja valmistama, K.K. signeeraus



202 Nils Master prototyyppi, 7cm 10.3g, vanha painotettu heittouistinmalli, joka ei tullut koskaan tuotantoon, K.K. 
signeeraus vuodelta 2023



203 Bete Jämtland 80, 9g, Kalevi Kankaan maalaama väriprototyyppi



204
Nils Master Invincible, 14.5cm, 15.5g, Kalevi Kankaan valmistama kuhan kalastukseen tarkoitettu 
balsarunkoinen kevyt ja hoikka Invincible malli, valmistettu pieni erä, malli ei tullut koskaan myyntiin, K.K. 
signeeraus



205 2kpl H. Puustjärven Jokiuistimia, 8.5cm 35g, 1940-luvun loppu - 1960-luvun alku



206 2kpl H. Puustjärven pienikokoisia Provisor uistimia, n. 5.5cm 4g, 1940-60 luku



207 Ansa 2 uistin, H. Puustjärvi, nimellismitta 10.5 cm paino 16.4g, 1940-luku



208 IHME-UISTIN, H. Puustjärvi,  8.5cm, 1929-63



209 MESTARI uistin, H. Puustjärvi, 8.5cm 12g, 1940-60 luku



210 Lounas lusikka, H. Puustjärvi, 75mm 21.3g, uudempi malli 1955-63



211 Lounas 3 lusikka, H. Puustjärvi, 11.5cm, 1940 luvun puoliväli -1955



212 H. Puustjärven KALATIRRI uistin pakkauksessa, runko 25mm, kokonaispituus ilman koukkua 47mm, 
pakkauksessa vaurioita (mm. pääty irti), 1955-63



213 H. Puustjärven KALATIRRI uistin, runko 35mm, kokonaispituus ilman koukkua 57mm, maalattu versio 1956-63



214 2kpl H.Puustjärven HOPEAVIRTA uistimia, 57mm 12.3 ja 14.6g, 1962-63



215 2kpl H.Puustjärven KULTAVIRTA uistimia, 57mm 14.5 ja 16.3g, 1962-63



216 Kali vaappu, Nestori Uskali, n. 7.5cm 13.9g, "takinkääntäjä" eli kyljissä eri väritys



217 Kali vaappu, Nestori Uskali, n. 7.5cm 15.7g



218 Kali vaappu, Nestori Uskali, 7cm 7.4g



219 Kali vaappu, Nestori Uskali, 8cm 9.9g



220 Puukala, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), 9.5cm 17g, lasisilmät, alkuperäinen hienokuntoinen aski



221 Puukala, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), 11cm 23g, jatkomalli



222 Puukala, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), 11.5cm 19.5g



223 Kaleva vaappu, Gunnar Lindberg, 7.5cm 5.4g, hieno kunto



224 Velho vaappu, 10.5cm 17.4g, OY Urheilutarpeita 1942 kuvaston mukaan väri 111,  "vatsa kokonaan musta, 
valkeat poikkijuovat, selkä valkea"



225 Östringin korkki, Suomen Kalastusväline Oy (Suinula), 9cm 7.8g, vähäistä halkeilua pinnoitteessa



226 2kpl Schröder Taika lusikoita, 8cm, ensimmäinen vuonna 1936 julkaistu versio kahdella kiduskaarella, ilmeisesti 
vanhempi versio suomutuksesta



227 2kpl Schröder Taika lusikoita, 8cm, ensimmäinen vuonna 1936 julkaistu versio kahdella kiduskaarella, ilmeisesti 
uudempi versio suomutuksesta



228 Taika lusikka, Schröder, 8cm, viimeisin 1950-luvun lopun versio, suomutus sama kuin 1958 luettelossa, ei 
kohosilmää, hapettumaa



229 Puijo lusikka, 7cm 27g, Oy Kalastustarpeet Kuopio



230 3kpl Stubb lusikoita, 70mm 33g, 55mm 19g ja 67mm 25g, sekä Professor lusikka, 90mm 16g, kahdessa Stubissa 
Oy Urheilutarpeita Karhun merkintä 



231 2kpl oululaisen Verkko Oy:n lippauistimia, malli 50 2: lipan lehti 60mm, malli 5: lipan lehti 35mm, molemmissa 
Verkko Oy:n stanssi 



232
Schröder "Uusi lusikkauistin", 7cm 12.6g, kahdella kolmihaaraisella ja yhdellä kaksoiskoukulla", ilmeisesti malli 
N:o 3720 (mm. vuoden 1935 luettelo), "ulkopuoli hopeoitu sisäpuoli kullattu", mahdollisesti vanha 
alkuperäinen Schröderin aski



233 Ruoho Lippa, Oy Urheilutarpeita Karhu, alkuperäisessä heikkokuntoisessa pakkauksessa



234
Creek Chub Fin Tail Shiner 2101, 4", tuotannossa 1924-1949. Uistin on Creek Chub  Baby Pike Minnow:n 
askissa, jossa on NRA leima (1933-36). Askin toisessa päädyssä on myös Creek Chub Midget Dingerin leima 
(6101) (1940-49)



235
Creek Chub Pikie, 700-sarja, The Creek Chub Bait companyn Schröderille tekemä erikoisväri "Baltic Herring", 
runsaasti käytön jälkiä, lisäksi Creek Chub Pikie aski, jossa Green Gar värisen 700 sarjan Pikien koodi merkintä 
720, väri 20 julkaistiin 1929 ja sitä tehtiin virallisesti vain Gar Minnow uistimelle



236 Creek Chub 718 vaappu toisen mallin askissa, askissa "NO.1 SPECIAL" leima ja käsin kirjattu 6110 merkintä, 
askissa mukana Creek Chub esite, jossa on yli 20 uistinmallin tiedot, ja tilauskuponki



237 Pike Oreno 975 vaappu 4 1/4" väri SF hienokuntoisessa RSF tai RHA värin askissa, tuotannossa 1922-1927, 
vaapusta puuttuu etummainen koukku, ei merkintää leukalapussa, aski loistokunnossa



238 Pilkkejä, mm. Tuuloksen 4.7cm ja Sillanpään tai Timarin 6cm tekemät tasarit. Mukaan tulee parin pilkin 
irronneet pyrstöt, jotka eivät näy kuvissa.



239 Nestori Uskalin Hämeen Kuorre pilkki 43mm alkuperäisellä pahvilla, Oy Urheilutarpeita tasapainopilkki 
numero 1, 5cm, alkuperäisellä pahvilla sekä pikkukalasta tehty raksi, 6cm



240 2kpl Nils Master heittopilkkejä, 8cm 26g, värit 52 ja 90, avaamattomat pakkaukset



241 2kpl Nils Master heittopilkkejä, 8cm 26g, värit 70 ja 66, avaamattomat pakkaukset



242 5kpl uistimia, Puijo ja Pflueger lipat ja Pflueger Wizard pintauistin (7.5cm 13.7g), sekä leimaamaton JAK 
tyyppinen lusikka ja kulunut raksikala



243 Perhovavalla heitettäviä Forelliuistimia Kosmos savukeaskissa, mukana mm. ilmeisesti suomalainen 
(vaurioitunut) päärly lippa, ranskalaisia perholippoja ja Archer täkyraksi



244 Kokoelma vanhoja devoneita, 32mm-60mm, eri valmistajia



245 4kpl vaappuja, merkitsemätön Tuulos  10cm, Finnlure hankkeelle tehty Päijänteen seudun vaappu ja 2 
kourulapullista vaappua. Kaikissa puutteita koukuissa tai pinnoitteissa.



246
Omatekoinen puinen pakki, jossa Schröderin messinkisiä  ja teräksisiä Haukikoukkuja  koko 2/0 (messinki) ja 
3/0 (teräs), numero 3310 ja 3320 ja Schröder 1926 luettelossa sekä Archer Jardine lyijypainoja (N:o 8320 
Schröderin 1926 luettelossa) ja vavan varaosia, vaihtolippa ja käytettyjä uistimia



247 6kpl Rapala Rattlin Rap vaappuja, 6-8cm, käytön jälkiä



248 Ensio Rapalan 50 vuotispäiville tehty Shad Rap juhlavaappu (7cm) ja erikoisvärinen 6-senttinen Rapala Shad 
Rap vaappu avaamattomassa askissa



249 2kpl Rapala Count down, 11cm ja 9cm, molemmat erikoisvärisiä alkuperäisessä pakkauksessa



250 3kpl Rapalan Apulanta erikoisvärejä, DT-FAT 7cm 18g, FLAT RAP 10cm 12g ja JOINTED 9cm 7g



251 3kpl Rapalan Apulanta erikoisvärejä, DT-FAT 7cm 18g, FLAT RAP 10cm 12g ja JOINTED 9cm 7g



252 Rapala Magnum 26, 25cm 130g



253 Arctic Finn vaappu, Pentti Suhonen, 9cm, alkuperäinen aski



254 Kuusamon Uistimen Mukelo vaappu, 46mm 6g, alkuperäinen alkuaikojen kuplapakkaus, josta toinen niitti irti, 
1968–1973



255 3kpl Kuusamon Puukala 110mm, värit 6, 2 ja 5



256 3kpl Kuusamon Puukala 85mm, värit 1, 2 ja 4



257 2kpl Kuusamon Variant vaappuja, 100mm, värit 4 ja 22, alkuperäiset askit joista toisessa vaurio kannessa



258 Turus-Ukko vaappu, 12cm 13g, vanhempaa tuotantoa



259 2kpl ABU Hi-Lo vaappuja, 8cm 18g, väri T oikeassa askissa, Väri D XRS askissa



260 Nils Master Spearhead, 8cm, erikoisväri, Kalevi Kankaan suunnittelema ja valmistama, K.K. signeeraus



261 Nils Master Spearhead, 8cm, erikoisväri, Kalevi Kankaan suunnittelema ja valmistama, K.K. signeeraus



262 Nils Master Spearhead, 8cm, erikoisväri, Kalevi Kankaan suunnittelema ja valmistama, K.K. signeeraus



263 Nils Master Spearhead, 8cm, erikoisväri, Kalevi Kankaan suunnittelema ja valmistama, K.K. signeeraus, 
Banmark mainosteksti
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